
Objekts: B daļa: Daugavpils pilsētas tramvaju līnijas pārbūve posmā: Cietokšņa iela no

Sagatavoja:

Pārbaudija:

18.03.2021

Būvdarbu laiks: 22.03.2021 - 26.03.2021

SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS SHĒMA

Veicami darbi: Ceļa zīmes Nr. 403, 406, 301, 912, 908, 909, 910, 731-734 uzstādīšana.

Apzīmējumi:

Apraksts:

Shēma pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana Cietokšņa ielā, Daugavpils

Nr.187

18.03.2021

1. Būvdarbu laikā tiks nodrošināta iedzīvotāju un operatīvā transporta piekļūšana
    blakusteritorijām.
2. Darba vieta tiks aprīkota pec MK noteikumiem Nr.421 "Noteikumi par darba
    vietu aprīkošanu uz ceļiem".
3. Ceļa zīmes tiks uzstādītās atbilstoši Latvijas Valsts standartam Nr.77-2
    "Ceļa zīmes. 2.daļa: Uzstādīšanas noteikumi".
4. Darbi tiks veikti saskaņā ar "Ceļu specifikācijas 2019".

Pagaidu ceļa zīmes

E.Krankals

Būvdarbus veic: SIA "Ceļi un tilti"
Būvdarbu vadītājs

Atbildīgais darbu vadītājs: Artūrs Ostrovskis (tālr. 26576060)

Izpilddirektors

MAKFORS

Esošās ceļa zīmes

Parādes ielas Pk11+09.129 (5.ass) līdz galapunktam "Cietoksnis" (ieskaitot). 
Satiksmes ierobežojumi

22.03.2021 līdz 26.03.2021
Autobusu kustība paliek bez izmaiņām

min 6m

910

908,909

71
3

40
6

711

403

min 6m

C
ietokšņa iela

Kandava
s ie

la

71
3

403

910

908,909

405

712

405

712

711

40
6


